BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BTTTT Hà Nội, ngày        tháng  9  năm 2021

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian gửi Hồ sơ tham gia Giải thưởng

“Sản phẩm Công nghệ số Make in Viet Nam” năm 2021

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-BTTTT ngày 07 tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy chế Giải thưởng “Sản phẩm Công

nghệ số Make In Viet Nam” năm 2021, thời gian gửi hồ sơ tham gia Giải thưởng đến

hết ngày 20/9/2021;

Căn cứ tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp trong thời gian qua, để tạo

điều kiện cho các doanh nghiệp, tổ chức có thêm thời gian chuẩn bị, hoàn thiện và gửi

hồ sơ tham gia Giải thưởng, theo đề nghị của Cơ quan thường trực Giải thưởng và các

doanh nghiệp, tổ chức;

Nay Bộ Thông tin và Truyền thông gia hạn thời gian để doanh nghiệp, tổ chức gửi

hồ sơ tham dự Giải thưởng đến hết ngày 10/10/2021.

Bộ Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng Nguyễn Mạnh Hùng (để b/c);

- Các thành viên Ban Tổ chức Giải thưởng;

- Các thành viên Hội đồng Giám khảo Giải thưởng;

- Các doanh nghiệp, tổ chức;

- Các cơ quan truyền thông, báo chí;

- Cổng TTĐT Bộ TTTT.

- Lưu: VT, BTC (15).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Phạm Đức Long

		2021-09-20T21:47:11+0700
	Phạm Đức Long

		2021-09-21T08:54:17+0700

		2021-09-21T08:54:17+0700

		2021-09-21T08:54:17+0700